
院内改修⼯事のお知らせ
この度、当院では患者さんがより快適に⼊院⽣活を

送れるように⼊院病棟の改修⼯事を実施致します。
⼯事期間中は患者さんをはじめ、来院される皆さん

に騒⾳等、ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒
ご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

【⼯事に関して】
・⼯事を⾏うにあたり、⼊院中の患者さんには部屋の移動をおねがい

することがあります。
・⼯事を⾏うにあたり、建物や敷地、駐⾞場において制限が掛かるこ

とがあり、⼀部利⽤を制限させて頂くことがあります。
・⼯事期間中は安全を最優先に、また騒⾳振動などに細⼼の注意を

払って進めてまいりますが、⼯事の都合上、騒⾳振動が発⽣する場
合があります。

⼯事期間 ： 2023年6⽉1⽇〜2023年12⽉下旬（予定）

⼯事箇所 ： ⻄３階病棟・⻄４階病棟・⻄５階病棟
透析室、⻄館階段2ヶ所

作業時間 ： 病棟 : ⽉・⽕・⽊・⾦・⼟・⽇ 8時〜17時
透析室：⼟曜⼣⽅〜⽉曜早朝

みつわ台総合病院 病院⻑


